2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

3,068.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 23,600.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 47,495.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 100,890.00

Total 175,383.40

**Ciento setenta y cinco  mil trescientos ochenta y tres con 40/100 (175,383.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.3368-Versión 1 175,383.40

Monto de Compromiso
12/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132622758 Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL 175,383.40

Total 175,383.40